- 1 -

校科字〔2025〕7 号

各单位：

由安徽省科协、安徽省教育厅、共青团安徽省委主办的第十

六届安徽省百所高校百万大学生科普创意创新大赛（简称双百大

赛）已正式启动，现将大赛通知文件转发给你们，请按文件要求，

组织学生参赛。

各单位于 6 月 27 日前将参赛作品及汇总表报送至邮箱

2522104928@qq.com。

- 2 -

科技处联系人及联系电话：李子豪，0553-8795052

比赛联络 QQ 群：438805746

特此通知

附件：1.关于举办第十六届安徽省百所高校百万大学生科普

创意创新大赛的通知

2.第十六届安徽省百所高校百万大学生科普创意创

新大赛安徽信息工程学院参赛作品汇总表

3.比赛联络 QQ 群二维码

安徽信息工程学院

2025 年 5 月 23 日